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Üniversitemizin en etkili, en hızlı gelişen ve 

disiplinler arası çalışmalara en elverişli 

fakültelerinden biri olan Edebiyat Fakültesi 

bünyesinde, Batı Dilleri ve Edebiyatları, Bilgi 

ve Belge Yönetimi, Bilim Tarihi, Dil Bilimi, 

Doğu Dilleri ve Edebiyatları, Felsefe, Psikoloji, 

Sanat Tarihi, Slav Dilleri ve Edebiyatları, 

Sosyoloji, Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı olmak 

üzere on iki bölüm bulunmaktadır. 

Fakültemizin çeşitli bölümlerinin Avrupa 

üniversiteleri ile ikili anlaşmaları mevcut olup, 

Erasmus Öğrenci Hareketliliği etkin olarak 

uygulanmaktadır. Başvuru ölçütlerini 

karşılayan ve başvuruları fakülte yönetim 

kurulu tarafından onaylanan öğrencilerimiz, 

Çift Anadal ve Yandal programlarından 

yararlanmakta, böylelikle ikinci bir diploma 

veya sertifika alma fırsatına sahip 

olmaktadırlar. Bölümlerimizin sunduğu 

imkanları ayrıntılı olarak bölüm tanıtım broşür 

ve sayfalarından inceleyebilirsiniz.  

Edebiyat Fakültesi eğitim-öğretim 

faaliyetlerini, düzenli olarak gerçekleştirdiği 

akademik toplantılar ve bünyesinde sürekli 

olarak etkinlikler düzenleyen öğrenci 

kulüplerinin faaliyetleri ile bütünlemektedir. 
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https://edebiyat.medeniyet.edu.tr 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Edebiyat Fakültesi, kadim medeniyetlerin 

kesişim noktasında, genç, dinamik ve sürekli 

gelişen üniversitemizin “İstanbul”, 

“medeniyet” ve “üniversite” gibi üç önemli 

kavramı bir araya getirmesi bakımından 

nazarî bir derinlik ve kuşatıcı bir ufuk 

çerçevesindeki tüm nitelikleri birbirine 

bağlayan “edebiyat” kavramından 

beslenmektedir. Bu doğrultuda tüm 

bölümlerimiz, bilginin en geniş kamusal 

paylaşımı için çıkarımsal aklın imkânlarıyla 

ifade edilen bilimsel yöntemi kendine temel 

alırken, düşünceye incelik katan, ifade gücü 

veren estetik duyuşu da önemser.  

Edebiyat Fakültemiz bünyesinde sunulan 

eğitimde, hem tarihi süreklilik içinde 

“düşünce, geçmişiyle yürür” ilkesiyle gelenek, 

hem de “düşünce, şimdiye konuşur” ilkesiyle 

çağdaş olan birlikte göz önünde bulundurulur. 

Her türlü insanî etkinlik ve duyuşun farklı 

boyutlarının farklı uzmanlık alanlarıyla temsil 

edildiği bölümlerimizde eğitim, öğrenciye 

öğretme faaliyeti olarak değil, bir usta-çırak 

ilişkisi içerisinden birlikte yürüme olarak 

görülmektedir. 

Değerli gençler, sizleri Edebiyat Fakültesi 

ailemizin bir parçası olarak görmek bizi çok 

mutlu edecek! Unutmayalım, edebî olan ebedi 

olandır! 

  

 



 

 

 

 

 
 

Edebiyat Fakültesi bünyesinde eğitim-öğretim veren 

bölümlerimizin akademik yıl boyunca sürekli ve 

düzenli olarak tertipledikleri seminer, çalıştay ve 

konferans dizileri gibi etkinliklerimizden bir seçki 

aşağıdadır. Bu düzenli akademik etkinlikler, canlı ve 

etkileşimli bir kampüs hayatı sunarak, öğrencilerimizi 

ders dışında da ufuk açıcı araştırma ve çalışmalarla 

buluşturmayı hedeflemektedir. 

 
Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü  

 

Öğretim hayatına 2019 yılında başlayan anabilim 

dallarından İspanyol Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Seminerleri  

 

Bilim Tarihi  

 

Alanında önde gelen isimlerin davet edildiği Bilim 

Tarihi Seminerleri  

 
Dilbilim Bölümü  

 

Dilbilim Topluluğu tarafından düzenlenen Dilbilim 

Seminerleri.  

 

Felsefe  

Alanında önde gelen isimlerin davet edildiği 

Felsefe Konuşmaları; Bilim Tarihi Bölümü ile 

ortaklaşa yürütülen ve kamuya açık yoğun ilgi 

gören sertifika programı Medeniyet Okumaları 

 

Psikoloji  

iMÜ Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 

düzenlenen Psikoloji Uygulama ve Araştırma 

Seminerleri 

 

Sanat Tarihi  
 

"Sanat Tarihçileri Derneği" işbirliği ile gerçekleştirilen 

Balkan Okumaları ile bölüm bünyesinde yer alan 

 



araştırma merkezi işbirliği ile Türk-İslam Sanatı ve 

Arkeolojisi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Konferansları  

 

Sosyoloji  
 

Sosyolojinin usta isimlerinin davet edildiği Sosyoloji 

Konferansları; bölüm hocalarının sosyolojinin temel 

klasiklerinin izinden giderek eseri ve yazarını 

konuştukları Kitabın Ortası; Farklı konularda çalışan 

araştırmacıların sunumlarını paylaştıkları Araştırma 

Gündemi; özgün saha çalışmalarını tamamlamış 

araştırmacıların davet edildiği Sahadan Sesler ile 

her yıl belirli bir tema etrafında düzenlenen 

Toplumsal Yapı Araştırmaları Atölyeleri. 

 
Tarih Bölümü  

Alanında önde gelen isimlerin davet edildiği Tarih 

Seminerleri. 

 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü  
 

Alanında önde gelen isimlerin davet edildiği Edebiyat 

ve Dil Seminerleri 

 



 

 

 

 

 
Edebiyat Fakültesi 19 profesör, 24 doçent ve 41 doktor 
öğretim üyesi, 9 doktor araştırma görevlisi, 1 öğretim 
görevlisi ve 40 araştırma görevlisi ile hem yetkin hem 
dinamik bir akademik kadroya sahiptir. Aşağıda soyadına 
göre alfabetik dizilimde bulunan öğretim üyeleri ve 
elemanlarının uzmanlık alanları ve çalışmalarını web 
sayfamızdan inceleyebilirsiniz.                                         
 
Prof.Dr. Hayrunnisa Alan, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 
Prof.Dr. H. Ahmet Arslantürk, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Prof.Dr. Bilgin Aydın, Edebiyat Fakültesi, Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü 

Prof.Dr. Ahmet Cihan, Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü 

Prof.Dr. Mustafa Çiçekler, Edebiyat Fakültesi, Doğu Dilleri Ve Edebiyatları 

Bölümü 
Prof.Dr. Muharrem Dayanç, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı 

Bölümü 

Prof.Dr. İhsan Fazlıoğlu, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 

Prof.Dr. İsmail Güleç, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü 
Prof.Dr. Ahmet Cüneyt Issı, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı 

Bölümü 

Prof.Dr. Turhan Kaçar, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Prof.Dr. Recep Karacakaya, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 
Prof.Dr. Selim Karahasanoğlu, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Prof.Dr. Adem Ölmez, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Prof.Dr. Mustafa Özer, Edebiyat Fakültesi, Sanat Tarihi Bölümü 

Prof.Dr. Kadir Pektaş, Edebiyat Fakültesi, Sanat Tarihi Bölümü 
Prof.Dr. Cihan Piyadeoğlu, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Prof.Dr. Mehmet Oktay Taftalı, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 

Prof.Dr. Secaattin Tural, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü 

Prof.Dr. Sadık Yazar, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü 

Doç.Dr. Eşref Altaş, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 
Doç.Dr. Turgay Anar, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü 

Doç.Dr. Mustakim Arıcı, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 

Doç.Dr. Selma Arıkan, Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü 

Doç.Dr. Işıl Bilican, Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü 
Doç.Dr. M. Talha Çiçek, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Doç.Dr. Nilgün Dalkesen, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Doç.Dr. Fatma Evren Daşdağ, Edebiyat Fakültesi, Sanat Tarihi Bölümü 

Doç.Dr. Fatih Durgun, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 
Doç.Dr. Adnan Eskikurt, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Doç.Dr. Erhan Berat Fındıklı, Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü 

Doç.Dr. Hilal Görgün, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Doç.Dr. Özkan Gözel, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 
Doç.Dr. Nihal Petek Boyacı Gülenç, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 

Doç.Dr. Uğur Zeynep Güven, Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü 

Doç.Dr. Güneş Işıksel, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Doç.Dr. İsmail Hakki Kadı, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Doç.Dr. Şermin Kalafat, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü 
Doç.Dr. Yaylagül Ceran Karataş, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 

Doç.Dr. Ahmet Koçak, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü 

Doç.Dr. Alpaslan Hamdi Kuzucuoğlu, Edebiyat Fakültesi, Bilgi ve Belge 

Yönetimi Bölümü 
Doç.Dr. Lütfi Sunar, Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü 

Doç.Dr. Mehmet Mert Sunar, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Doç.Dr. Ahmet Şefik Şenlik, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı 

Bölümü 
Dr.Öğr.Üyesi Ekrem Tak, Edebiyat Fakültesi, Bilgi ve Belge Yönetimi 

Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Serhan Afacan, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Kutlu Akalın, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Taha Yasin Arslan, Edebiyat Fakültesi, Bilim Tarihi Bölümü 
Dr.Öğr.Üyesi Muhammet Zahit Atçıl, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Hakan Aydemir, Edebiyat Fakültesi, Dilbilimi Bölümü 

 



Dr.Öğr.Üyesi Elif Baga, Edebiyat Fakültesi, Bilim Tarihi Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Csilla Balogh, Edebiyat Fakültesi, Sanat Tarihi Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Didar Bayır, Edebiyat Fakültesi, Bilgi ve Belge Yönetimi 

Bölümü 
Dr.Öğr.Üyesi Şule Taşkıran Çankaya, Edebiyat Fakültesi, Bilim Tarihi 

Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Elif Çeviker, Edebiyat Fakültesi, Doğu Dilleri ve Edebiyatları 

Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Sevda Sari Demir, Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü 
Dr.Öğr.Üyesi Orhan Güneş, Edebiyat Fakültesi, Bilim Tarihi Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Fatih Gürcan, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Neşe Işık, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Tuğba İsmailoğlu Kacır, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 
Dr.Öğr.Üyesi Abidin Karasu, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı 

Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi İlker Kömbe, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 

Dr.Öğr.Üyesi Harun Kuşlu, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 
Dr.Öğr.Üyesi Kübra Sarı Seo Lecoq, Edebiyat Fakültesi, Batı Dilleri ve 

Edebiyatları Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Cem Malakçıoğlu, Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Akram Nejabati, Edebiyat Fakültesi, Bilgi ve Belge Yönetimi 

Bölümü 
Dr.Öğr.Üyesi Betül Özbay, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı 

Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi İhsan Berk Özcangiller, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 

Dr.Öğr.Üyesi Olcay Öztunalı, Edebiyat Fakültesi, Batı Dilleri ve Edebiyatları 
Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Özturan, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 

Dr.Öğr.Üyesi Ayşe Polat, Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Turgay Şafak, Edebiyat Fakültesi, Doğu Dilleri ve Edebiyatları 
Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Esma Şahin, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı 

Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Uzay Dural Şenoğuz, Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü 
Dr.Öğr.Üyesi Özlem Şenyıldız, Edebiyat Fakültesi, Batı Dilleri ve 

Edebiyatları Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Tak, Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Esma Fatima Bilgin Taşdemir, Edebiyat Fakültesi, Bilgi ve 

Belge Yönetimi Bölümü 
Dr.Öğr.Üyesi Elif Bayraktar Tellan, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Halil İbrahim Üçer, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Zahit Tiryaki, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 

Dr.Öğr.Üyesi Ferhat Yöney, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 
Dr.Öğr.Üyesi Mustafa Yavuz, Edebiyat Fakültesi, Bilim Tarihi Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Oğuz Yarlıgaş, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Dr.Öğr.Üyesi Kenan Yıldız, Edebiyat Fakültesi, Bilgi ve Belge Yönetimi 

Bölümü 
Dr.Öğr.Üyesi Esra Yördem, Edebiyat Fakültesi, Doğu Dilleri ve Edebiyatları 

Bölümü 

Arş.Gör.Dr. Sezin Seda Altun, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı 

Bölümü 

Arş.Gör.Dr. Duygu Akyüz, Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü 
Arş.Gör.Dr. Tuğba Diri Apaydın, Edebiyat Fakültesi, Sanat Tarihi Bölümü 

Arş.Gör.Dr. Tuba Oğuz Ceyhan, Edebiyat Fakültesi, Bilim Tarihi Bölümü 

Arş.Gör.Dr. Zübeyde Demircioğlu, Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü 

Arş.Gör.Dr. Engin Koca, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 
Arş.Gör.Dr. Gülseren Duman Koç, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Arş.Gör.Dr. Süreyya Pekşen, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı 

Bölümü 

Arş.Gör.Dr. Feray Korucu Yağız, Edebiyat Fakültesi, Sanat Tarihi Bölümü 
Öğr.Gör. Merve Uçar Nurcan, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Arş.Gör. Sümeyye Akar, Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü 

Arş.Gör. Amira Akçay, Edebiyat Fakültesi, Slav Dilleri ve Edebiyatları 

Bölümü 
Arş.Gör. Bilal Akyüz, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü 

Arş.Gör. Mehmet Arıkan, Edebiyat Fakültesi, Bilim Tarihi Bölümü 

Arş.Gör. Kubilay Arpacı, Edebiyat Fakültesi, Sanat Tarihi Bölümü 

Arş.Gör. Sena Aydın, Edebiyat Fakültesi, Bilim Tarihi Bölümü 

Arş.Gör. Samet Büyükada, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 
Arş.Gör. Yasemin Camcı, Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü 

Arş.Gör. Sümeyra Can, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 

Arş.Gör. Mustafa Gökmen Coşgun, Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü 

Arş.Gör. Sümeyye Çetin, Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü 
Arş.Gör. Semra Çörekçi, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 



Arş.Gör. Oktay Çınar, Edebiyat Fakültesi, Dilbilimi Bölümü 

Arş.Gör. Ebubekir Muhammed Deniz, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 

Arş.Gör. Zeynep Şekercan Duman, Edebiyat Fakültesi, Batı Dilleri ve 

Edebiyatları Bölümü 
Arş.Gör. Öznur Durgun, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü 

Arş.Gör. Gülşah Kiran Elkoca, Edebiyat Fakültesi, Batı Dilleri ve 

Edebiyatları Bölümü 

Arş.Gör. Merve Akkuş Güvendi, Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü 

Arş.Gör. Ümmühan Ceren Ünlü Ertan, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 
Arş.Gör. Şahan Evren, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 

Arş.Gör. Burcu Karaarslan, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Arş.Gör. Latif Karagöz, Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü 

Arş.Gör. Ayşe Karahan, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 
Arş.Gör. Gülnihal Karakol, Edebiyat Fakültesi, Slav Dilleri ve Edebiyatları 

Bölümü 

Arş.Gör. Asli Kılıçdoğan, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 

Arş.Gör. Muhammet Elyesa Koytak, Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü 
Arş.Gör. Fatma Özkan Kurt, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı 

Bölümü 

Arş.Gör. Büşra Aktaş Kütükçü, Edebiyat Fakültesi, Bilgi ve Belge Yönetimi 

Bölümü 

Arş.Gör. Esra Muhacir, Edebiyat Fakültesi, Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü 
Arş.Gör. Nisa Öktem, Edebiyat Fakültesi, Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü 

Arş.Gör. Ceren Pilevneli, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

Arş.Gör. Betül Polat, Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü 

Arş.Gör. Ahmet Emin Saraç, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı 
Bölümü 

Arş.Gör. Mehmet Savan, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü 

Arş.Gör. Yasin Saygılı, Edebiyat Fakültesi, Sanat Tarihi Bölümü 

Arş.Gör. Pınar Sel, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü 
Arş.Gör. Eren Tamer, Edebiyat Fakültesi, Felsefe 

Arş.Gör. Bekir Asım Tüccar, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı 

Bölümü 

Arş.Gör. Gizem Uluscu, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü 
Arş.Gör. Abdullah Yıldırım, Edebiyat Fakültesi, Doğu Dilleri ve Edebiyatları 

Bölümü 

 

 

 

 
 

 

 


